
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta 
i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 
2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 346.602.931,44 zł o kwotę 
12.606,08 zł do kwoty 346.615.537,52 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 320.017.863,67 zł 
o kwotę 12.606,08 zł do kwoty 320.030.469,75 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 9.333.088,00 zł o kwotę 
12.606,08 zł do kwoty 9.345.694,08 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 371.654.396,71 zł o kwotę 12.606,08 zł 
do kwoty 371.667.002,79 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zmniejsza się wydatki bieżące gminy z kwoty  294.258.296,94 zł 
o kwotę 42.393,92 zł do kwoty 295.215.903,02 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 76.396.099,77 zł 
o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 76.451.099,77 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 9.333.088,00 zł o kwotę 12.606,08 zł do kwoty 
9.345.694,08 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414C048-DACA-493B-B851-8BED858D8772. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414C048-DACA-493B-B851-8BED858D8772. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 kwietnia 2024 r.

346 615 537,520,0012 606,08346 602 931,44 Razem:

24 633 210,610,0012 606,0824 620 604,53Transport i łączność600

14 019 541,610,0012 606,0814 006 935,53Lokalny transport zbiorowy     60004

12 606,080,0012 606,080,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414C048-DACA-493B-B851-8BED858D8772. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 kwietnia 2024 r.

9 345 694,080,0012 606,089 333 088,00 Razem:

12 606,080,0012 606,080,00Transport i łączność600

12 606,080,0012 606,080,00Lokalny transport zbiorowy     60004

12 606,080,0012 606,080,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414C048-DACA-493B-B851-8BED858D8772. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 kwietnia 2024 r.

371 667 002,79178 700,00191 306,08371 654 396,71 Razem:

70 018 356,777 200,0019 806,0870 005 750,69Transport i łączność600

35 066 985,770,0012 606,0835 054 379,69Lokalny transport zbiorowy     60004

15 560 455,470,0012 606,0815 547 849,39Zakup usług pozostałych          4300

15 560 455,470,0012 606,0815 547 849,39Pozostałe zadania               000-000-000

30 120 100,007 200,007 200,0030 120 100,00Drogi publiczne gminne     60016

47 200,000,007 200,0040 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

47 200,000,007 200,0040 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 142 800,007 200,000,001 150 000,00Zakup usług remontowych          4270

1 142 800,007 200,000,001 150 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 265 413,9810 000,0010 000,008 265 413,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

6 130 420,9810 000,0010 000,006 130 420,98Ochotnicze straże pożarne     75412

270 000,0010 000,000,00280 000,00Zakup usług remontowych          4270

260 000,0010 000,000,00270 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

41 000,000,0010 000,0031 000,00Zakup usług pozostałych          4300

41 000,000,0010 000,0031 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

48 441 978,7413 500,0013 500,0048 441 978,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

2 055 384,123 500,000,002 058 884,12Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

63 484,123 500,000,0066 984,12Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 500,003 500,000,006 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Radzewie               418-001-000

11 263 182,6210 000,0013 500,0011 259 682,62Pozostała działalność     90095

359 643,320,0013 500,00346 143,32Zakup materiałów i wyposażenia          4210

8 500,000,003 500,005 000,00Wyposażenie,funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Radzewie               418-004-000

10 000,000,0010 000,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Żernikach               426-003-000

5 251 867,3810 000,000,005 261 867,38Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

0,0010 000,000,0010 000,00Budowa wiaty piknikowej w Żernikach               000-024-B32

29 632 711,38148 000,00148 000,0029 632 711,38Kultura fizyczna926

27 226 251,38148 000,00148 000,0027 226 251,38Obiekty sportowe     92601

2 855 586,0065 000,000,002 920 586,00Zakup usług pozostałych          4300

2 831 586,0065 000,000,002 896 586,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 073 155,0083 000,00148 000,005 008 155,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

225 000,000,00148 000,0077 000,00Budowa Mariny Błażejewko               000-024-B16

72 000,0083 000,000,00155 000,00Utwardzenie drogi wewnętrznej w Błażejewku               000-024-B17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414C048-DACA-493B-B851-8BED858D8772. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 kwietnia 2024 r.

9 345 694,080,0012 606,089 333 088,00 Razem:

12 606,080,0012 606,080,00Transport i łączność600

12 606,080,0012 606,080,00Lokalny transport zbiorowy     60004

12 606,080,0012 606,080,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414C048-DACA-493B-B851-8BED858D8772. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 kwietnia 2024 r.

1 639 768,6213 500,0013 500,001 639 768,62 Razem:

74 892,383 500,003 500,0074 892,38SOŁECTWO RADZEWO418

45 000,003 500,003 500,0045 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

13 500,003 500,000,0017 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

2 500,003 500,000,006 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 500,003 500,000,006 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Radzewie                    418-001-000

31 500,000,003 500,0028 000,00Pozostała działalność          90095

9 500,000,003 500,006 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

8 500,000,003 500,005 000,00Wyposażenie,funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Radzewie                    418-004-000

33 252,2110 000,0010 000,0033 252,21SOŁECTWO ŻERNIKI426

26 888,0610 000,0010 000,0026 888,06Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

14 888,0610 000,0010 000,0014 888,06Pozostała działalność          90095

12 000,000,0010 000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

10 000,000,0010 000,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Żernikach                    426-003-000

0,0010 000,000,0010 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,0010 000,000,0010 000,00Budowa wiaty piknikowej w Żernikach                    000-024-B32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414C048-DACA-493B-B851-8BED858D8772. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


